
2023 年 5 月 8 日 
当社の新型コロナウイルスへの対応について 

 
当社では、現在の社会情勢を踏まえ、新型コロナウイルスによる感染症への対策として、ご来場のお客様やご
入居者様、当社従業員等の皆様に安心してご見学、ご検討いただけるよう、以下の通りご対応いたします。お
客様には何卒ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
① 来場のお客様のマスク着用については、お客様ご自身にてご判断いただきます。 
 
② ご商談時に当社従業員のマスク着用をご希望されるお客様は、担当者にお申し付けください。マスクを着

用の上でご案内、ご商談をさせていただきます。 
 
③ ご商談用のテーブルにアクリル製パーテーションを設置したお席を一部ご用意しております。アクリル製

パーテーションを設置したお席をご希望のお客様は、担当者にお申し付けください。 
 
④ モデルルームや商談ルームのドアノブやテーブル、椅子、筆記用具等は定期的に消毒を実施します。また

換気が可能なモデルルームや商談ルームの室内は一定時間毎に換気を行い、室内の空気の入れ替えを行い
ます。窓の開放ができない商談ルームの室内には空気清浄機を設置します。 

 
以 上 

 


